INDICAÇÃO Nº 896 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de instalação de braços de luz e lâmpadas de LED no trecho da Rua Henriqueta Marques Gonçalves, ao lado do lago, no bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

O referido trecho já conta com os postes de luz instalados, porém, sem lâmpadas de iluminação. Os moradores do local e frequentadores da comunidade pleiteiam esta melhoria.

Sala das Sessões, 13 de julho de 2021.

	Reverendo Dionísio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

13 de julho de 2021
)